Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4542/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudo visando a implantação de estacionamento 45º, em ambos os lados da Av. Charles Keese Dodson, entre os números 1045 e 1611, no bairro Planalto do Sol II.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudo visando a implantação de estacionamento 45º, em ambos os lados da Av. Charles Keese Dodson, entre os números 1045 e 1611, no bairro Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de implantar faixas de estacionamento de 45º para carros e motos, para organizar o espaço e evitar acidentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
9f8a4bd9-4473-4f1c-b86a-8b4bbca8edee.png
PROTOCOLO 8506/2016 - 19/08/2016 15:48

image1.jpeg

image10.jpeg